
1 Ahmet Hertica Autoritetei  Kosovar i Konkurences 

2 Arben Halili Kompania Regjionale per Mbeturina Ferizaj

3 Arton Gavazi Kompania Regjionale per Mbeturina Ferizaj

4 Faton Mecinaj Prokuroria Speciale  e Republikes se Kosoves 

5 Hajdin Zhdrella Kompania  per distribuim te energjis - KEDS   

6 Hajrie Gashi Shoqata Humanitare /- Nena Tereze 

7 Herolind Krasniqi Agjencioni i Kosoves per Forenzik 

8 Kreshnik  Oseku Ministria e Financave 

9 Valbona Raifi NTP Trafiku  Urban SH.A. 

10 Zenel Hisenaj Ministria e Shendetesis 

11 Avdyl Jerliu Nderrrmarrja publike lokale -Tregu SH.A. /Gjilan

12 Behxhet Llalloshi Agjencioni Kosovar per Intelegjenc  

13 Bleronë Zylfiu Instituti Albanologjik  i Kosoves 

14 Ylber Goska KRM "Ambienti" SHA

15 Refket Kaleshi Ministra e Kultures , rinis dhe Sportit

16 Shaban Ademi Spitalit"Sheikh Zayed"- Vushtrri 

17 Diellza Rama Komuna e Vushtrris 

18 Salih Llugaliu Agjencia Pyjore e Kosoves 

19 Fatbardha Sylejmani Agjencioni Kunder  Korupcion 

20 Faton Rrustemi NPL- Pallati i Rinis SH.A
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